关于采购村屯绿化景观提升工程材料的公告

根据《广西壮族自治区林业局办公室关于做好2023年重点区域绿化补助项目资金使用的通知》桂林办生字[2023]1号文件要求,环江县坚持以科学发展观为统领，以乡村环境综合整治和绿化建设为重点，充分调动人民群众建设家乡的积极性，进一步改善乡村生活环境，我局计划于2023年2月采购村屯绿化工程材料,拟通过自行询价,对比产品相同技术参数取最低报价单位进行本次采购工作。现将采购项目及需求情况公告如下：
1. 工作要求：
村屯绿化项目实施5个点。
2、 资质要求：
服务方需持有相关工程设计资质证件及相关营业执照 。
3、 项目规模：
设计种植绿化树种苗木规格要求：（米径≧5～7厘米），苗高≧2米，且树冠完整），苗木需有“两证一签”。
四、采购预算金额：
48万元（2023年项目实施经费最高预算48万元，各报名单位不得报价高于最高预算资金。

（联系人：黄朝敢   15307783566）
[bookmark: _GoBack]

                        环江毛南族自治县林业局
                              2023年2月17日